
Svatby



Prožijte svou svatbu v naprostém sou-
kromí, obklopeni jedinečnou atmosférou 
tvrze KRASSA.

Užijte si svůj den beze spěchu a přesu-
nů – vše od obřadu po hostinu proběhne 
na jednom místě. O dokonalý průběh se 
postará naše zkušená koordinátorka, 
která zajistí hladký průběh příprav i sa-
motného svatebního dne.

Vyberte si romantický zahradní altán, 
malebný palouček se slavobránou jako 
svědka Vašeho „ano“. Postaráme se 
o slavnostní oběd, catering i výzdobu, 
abyste si mohli užít nezapomenutelné 
chvíle s vašimi nejbližšími v naprostém 
klidu a pohodlí.



Areál Vám bude k dispozici 
od pátku do neděle 11:00.
-
-
-

-
-
-
-

Zajištění úplného soukromí
Zprostředkování obřadu přímo v areálu
Spolupráce s matrikou, pastorem 
a volba času obřadu
Informační systém pro snoubence
Prostory pro přípravu nevěsty a ženicha
Tradice
Den snoubenců

Areál tvrze KRASSA

99 000 Kč



Je pro nás důležité, abyste se během 
příprav cítili co nejkomfortněji.

Vyberte si mezi stylovými apartmány, 
wellness, Africkým salonkem nebo jedním 
z našich sálů – každé z těchto míst má 
jedinečnou atmosféru, která Vám dodá 
potřebný pocit klidu a pohodlí.

Mezitím se postaráme i o Vaše hosty, kte-
rým nabídneme občerstvení před stodolou 
nebo v naší restauraci, aby si už od začát-
ku užívali pohodovou svatební atmosféru.

0,1 l Prosecco
Kanapky
Sendviče
Sladké občerstvení
Ovoce
Domácí limonáda

Welcome občerstvení
-
-
-
-
-
-

Svatební přípravy

220 Kč/osoba



Koordinátorka, výzdoba
Bílý šifon na altán
Ubrusy na stoly
Ozdobné látky či běhouny na svatební 
tabuli
Látkové ubrousky ve stylu svatby
Papírové ubrousky ve stylu svatby
Bedýnky a lucerny
Vázy dle výběru
Různé druhy svícnů
Čajové, konické a válcové svíčky
Rámečky (zlaté, bílé, dřevěné)
Kulatiny (svícny, stojánky na jmenovky, 
dekorace)
Truhla na dary (výběr ze 3 variant)
Světelná výzdoba areálu a stodoly
Malá svítící písmena
Výzdoba obřadního místa
Stolek pro oddávajícího
Výzdoba svatební uličky
Krabička na prstýnky (různé druhy)
Bublifuky
Košíčky a proutěné koše
Stuhy ve stylu svatby
Popisky na raut
Stojany na tiskoviny
Stůl na dary
Sweet bar

Co vše svatební výzdoba zahrnuje?
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

Příprava areálu
Prostření svatební tabule
Obřadní místo
Zajištění tradic

Plánování svatby
Tvorbu rozpočtu
Svatební poradenství
Výběr externích dodavatelů
Tvorbu svatebního harmonogramu
Koordinaci ubytování
Kontrolu a přípravu areálu
Koordinaci externích dodavatelů
v den svatby
Koordinaci obřadu a hudby
Zajištění tradic
Usazení hostů u svatební hostiny
Kontrolu a zodpovědnost za uložení 
svatebních darů na pokoj novomanželů
Komunikaci s DJ či kapelou
Výpomoc při krájení svatebního dortu
Přípravu sladkého baru a výslužek
Koordinaci taxi služeb

Svatební koordinátorka se postará o:
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

35 000 Kč



Svatební menu
Předkrmy

Hlavní chody

Polévky

Paštika z kachních jater, 
nakládané brusinky

Marinovaný losos v třtinovém 
cukru s citrusy, okurkové 
carpaccio, wasabi majonéza, 
toast

Šunka od kosti s křenovou 
pěnou, pečivo

Parmská šunka s jablečným 
chutney, malinový gel, salát 
frisee

Svíčková na smetaně,
bylinkový knedlík,
brusinkový citron

Marinovaná vepřová panen-
ka, gratinované brambory, 
salátek z rukoly a polníčku

Konfitované kachní stehno, 
červené zelí, domácí
bramborové špalíky

Hovězí vývar s domácími 
nudlemi, kořenovou zeleninou 
a játrovými knedlíčky

Slepičí vývar s masem,
domácími nudlemi a zeleninou

Zeleninový krém

140 Kč

150 Kč

125 Kč

140 Kč

280 Kč

270 Kč

290 Kč

290 Kč

250 Kč

77 Kč

77 Kč

77 Kč

Pomalu pečená hovězí líčka 
na červeném víně s kořenovou 
zeleninou, bramborovo-
-smetanové pyré

Kuřecí prso z farmářského 
kuřátka, bramborové pyré 
s parmazánem, pečený pak 
choi



Rauty nabízíme ve třech variantách, 
přičemž každá z nich je přizpůsobena 
Vašim představám. Součástí služby 
je osobní konzultace s naším šéfku-
chařem, který s Vámi projde všechny 
možnosti a doporučí ideální kombina-
ce chutí. Připravíme vše přesně podle 
dohody, Vám na míru, včetně bezlepko-
vých, vegetariánských, veganských či 
bezlaktózových variant.

Hovězí tatarák s topinkami
Pečené kuřecí paličky na medu
Slané lívance s brokolicí a cuketou 
a pažitkovým tvarohem
Marinovaný filet z norského lososa 
v třtinovém cukru s citrusy a bylinkami, 
koprový dip
Smažené vepřové řízečky
Smažené krůtí řízečky
Trhané vepřové maso v domácí bulce
Mísa sezónního ovoce
Variace zeleninových salátů
Nakládaný sýr gouda s dijonskou hořčicí 
ve slunečnicovém oleji
Mix pečiva
Omáčky, dipy

Silver
-
-
-

-

-
-
-
-
-
-

-
-

Rajčatovo-okurkové smoothie
s rozmarýnovou focacciou
Salát z červené a černé beluga čočky
Rajčata s mozzarellou a bazalkovým
pestem
Hovězí tatarák s topinkami
Kachní prsíčka „sous-vide” na
trhaném salátku s vlašskými ořechy
Marinovaný losos, tartar z lososa
s výhonky a křepelčím vajíčkem
Pečená marinovaná kuřecí křídla
v BBQ
Hovězí guláš s cibulí a křenem
Smažené vepřové řízečky
Smažené krůtí řízečky
Nakládaný hermelín v drceném pepři 
ve slunečnicovém oleji
Nakládaný sýr gouda v dijonské
hořčici ve slunečnicovém oleji
Mísa sezónního ovoce
Variace zeleninových salátů
Mix pečiva
Omáčky, dipy

Gold
-

-
-

-
-

-

-

-
-
-
-

-

-
-
-
-

Rauty

660 Kč/osoba 950 Kč/osoba



Hovězí tatarák s topinkami
Carpaccio z červené řepy s kozím
sýrem a ořechy v medu
Mozzarella s rajčaty s olivovým olejem, 
bazalkovým pestem
Římský salát s krevetami, avokádem 
a limetkovou majonézou
Hovězí roastbeef s coleslawem
Kuřecí prso plněné sušenými
rajčaty a parmskou šunkou,
gratinované brambory se smetanou
Hovězí ragú na červeném víně
s kořenovou zeleninou
Zapečená tortilla s trhaným kachním 
masem, pack choi a hoisin omáčkou
Marinovaný losos v třtinovém cukru
s citrusy
Smažené krůtí a vepřové řízečky, lehký 
bramborový salát
Nakládaný hermelín v drceném pepři 
ve slunečnicovém oleji
Nakládaný sýr gouda v dijonské
hořčici ve slunečnicovém oleji
Mísa sezónního ovoce
Variace zeleninových salátů
Mix pečiva
Omáčky, dipy

Platinum
-
-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-
-
-
-

1 200 Kč/osoba



Miniburgery 30 ks
(3 varianty - hovězí mleté, vepřové trhané, se sýrem halloumi)

Rožnění uzené kýty/krůty
(v ceně hořčice, čerstvý křen, pečivo, sterilovaná zelenina)

Rožnění selete 20–30 kg
(v ceně hořčice, čerstvý křen, pečivo, sterilovaná zelenina, 
dipy, beraní rohy, okurky)

Kukuřičné klasy s bylinkovým máslem 30 ks

Kuřecí jehla se zeleninou 30 ks

Grilovaná zelenina s bylinkami 30 porcí

Pečené brambory 30 porcí

Grilovaný sýr halloumi

Grilovaný hermelín

Steaky, ryby a další sortiment dle domluvy
steaky (hovězí, vepřové, krůtí)
ryby (sladkovodní, mořské)
vegetariánské grilování (grilovaný sýr a zelenina)

2 500 Kč

900 Kč

900 Kč

900 Kč

125 Kč/kus

120 Kč/kus

470 Kč/kg

400 Kč/kg

od 350 Kč/osoba

2 800 Kč

Večerní grilování



Sladký bar
Sladký bar
pařížský krém s čokoládou a višněmi, 
panna cotta, brownies, mini red velvet

Čokoládová fontána
pravá belgická čokoláda (mléčná/hořká), 
čerstvé ovoce (16:00–19:00)

200 Kč/osoba

5 000 Kč/osoba



Nápojový lístek
Nápojové menu přípravíme přesně po-
dle Vašeho přání. Můžete se nechat vol-
ně inspirovat našimi tipy, které fungují.

Nápojový balíček Basic
Od předsvatebního občerstvení do 2:00.
Neomezeně karafy s vodou, domácí 
limonády, Plzeň 12°, točený Birell pome-
lo & grep, jakostní bílé, červené a růžové 
víno dle výběru, post mix sycené nápoje 
(cola, fanta, sprite, tonic, soda), káva, čaj.

Nápojový balíček Premium
Od předsvatebního občerstvení do 2:00.
Neomezeně karafy s vodou, domácí 
limonády, Plzeň 12°, další točené pivo 
dle výběru, Prosecco bar, jihoafrické 
bílé a červené víno dle výběru, post mix 
sycené nápoje (cola, fanta, sprite, tonic, 
soda), káva, čaj.

Gentlemen’s bar
Bar s fotbálkem nejen pro pány v patře 
stodoly. Destiláty dle vlastního výběru 
volně k dispozici, účtování dle skutečné 
spotřeby.

700 Kč/osoba

1 000 Kč/osoba



Svatební tiskoviny Svatební dort
Vytvoříme Vám kompletní svatební 
tiskoviny, které dokonale ladí s Vaším 
svatebním dnem. Mezi ně patří svatební 
oznámení, jmenovky, menu, harmo-
nogram, svatební kniha, uvítací cedule 
a vše, co budete na svatební den po-
třebovat dle Vašich přání. Rádi s Vámi 
budume konzultovat detaily online i po 
telefonu, abychom vytvořili tiskoviny na 
míru, a to na papír, dřevo nebo plexisklo.

Těšíme se na spolupráci!

Kontakt: svatby@krassa.cz

Small Piece of Sara

V mé dílně si dortík můžete sestavit dle 
svých chuťových preferencí. Nevěsta 
má ráda čokoládu, ale ženich má radši 
vanilku? Tak můžeme jedno patro udě-
lat takové a další takové. Opravdu se tu 
meze nekladou.

Kontakt: smallpieceofsara@gmail.com



Svatební fotograf
Fotografie mě vždy přitahovala, i když 
jsem měl původně nakročeno k bas-
ketbalu. K 18. narozeninám jsem dostal 
svou první zrcadlovku a už tehdy jsem 
věděl, že focení bude víc než jen koníček.
Rozhodující zlom přišel na mé vlastní 
svatbě, kdy jsem se rozhodl, že fotografii 
chci dělat profesionálně. Od roku 2019 
se věnuji svatební fotografii a pro mě je 
nejdůležitější zachytit kouzlo okamžiku, 
který si můžete znovu prožít prostřed-
nictvím fotografií.

Kontakt: foto@tomasgrmela.cz
www.tomasgrmela.cz
+420 733 718 581

předsvatební schůzka (online nebo 
osobně dle možností)
min. 500 ks upravených fotografií
online galerii
luxusní dřevěné dárkové balení s USB 
diskem a 60 ks tištěných fotografií

Celodenní balíček
-

-
-
-

cena od 22 000 Kč



Svatební floristka 
FlowerBox
FlowerBox Vám zajistí kompletní kvě-
tinovou výzdobu na míru, která krásně 
podtrhne atmosféru Vašeho dne.

Kontakt: adela.seligova@seznam.cz



Doplňkové služby
DJ REPRO
7 hodinový balíček, v ceně je i doprava. 
DJ moderuje a provází hosty večerem 
a v repertoáru má i spoustu svatebních 
her na zpestření.

Prosecco Bar
Venkovní samoobslužný bar s čepovaným 
a vybraným lahvovým Proseccem, ovo-
cem a sirupy. Přesnou cenu spolu vydefi-
nujeme při tvorbě detailního rozpočtu.

Fotokoutek
Instalace fotokoutku a rekvizit, dekorace 
ve stylu svatby, zapůjčení polaroidu se 40 
ks náplní, propisky a lepítka.

Prskavkový tanec
Příprava, instalace, aranžování, orga-
nizace, hromadné zapálení, úklid
a likvidace prskavek.

14 500 Kč

2 500 Kč

3 900 Kč

50 Kč/prskavka

Hlídačka s doprovodným programem 
(14:00–19:00)
Program zajistíme dle přání. K dispozici 
budou dílničky, dětské zábavné hry a do-
hled na dětském hřišti.

Pronájem skákacího hradu
(14:00–19:00)

Miniaktivity
Pétanque, disk golf, corn hole, kroket, 
zahradní člověče nezlob se, ping pong.

Nedělní brunch a prodloužený check out
Vám i Vašim ubytovaným hostům nabíd-
neme klíče od pokojů už ráno a zdvořile 
bychom si je převzali zpět do 12:00.
Srdečně Vám poblahopřejeme, připraví-
me bohatou pozdní snídani a rozloučíme 
se do 13:00 následující den po svatbě.

Plynové teplomety
Podzimním svatbám doporučujeme při-
objednat do stodoly plynové hořáky.

5 000 Kč/1 hlídačka na 10 dětí

Cena od 3 000 Kč

Cena 300 Kč

Cena 300 Kč/osoba

Cena 1 000 Kč/ks



Ubytování
Všechny naše pokoje a apartmány pro Vás 
a Vaše nejbližší jsou ve standardu ****.

45 pevných lůžek a 20 přistýlek.

Využijte 5 dvoulůžkových bungalovů 
s manželskou postelí, 5 dvoulůžkových po-
kojů s možností přistýlek, 4 apartmány pro 
3–6 osob a 2 rodinné pokoje pro 4–7 osob 
a VIP novomanželské apartmá ŽIRAFA.

Potřebujete-li ubytovat více hostů, než 
umožňuje naše kapacita, rádi Vám za-
jistíme ubytování v nejbližším okolí, a to 
i s dopravou.

Check in 13:00
Check out 10:00

Standardní lůžko

Dětská postýlka s lůžkovinami

VIP Bungalov Žirafa

Děti do 10 let

Přistýlka

Pes

Obsazení pokoje/apartmánu 1 osobou

1 400 Kč cena za osobu/noc, se snídaní

1 400 Kč cena za osobu/noc, se snídaní

2 500 Kč cena za osobu/noc, se snídaní

300 Kč

300 Kč

1 600 Kč

25% sleva na ubytování
(bez nároku na lůžko zdarma)



Vaše svatba na
tvrzi KRASSA
Po 22. hodině respektujeme noční klid, 
nejpozději v 2:00 se loučíme. Rádi pro Vás 
přichystáme samoobslužný bar v našem 
Africkém salonku, kde můžete se svými 
hosty nerušeně slavit až do prvních slu-
nečních paprsků. Ohňostroje a lampióny 
štěstí necháváme spát. Okolní příroda 
i obyvatelé vesnic si to zaslouží.

Preferujeme reprodukovanou hudbu.
DJ, kterého Vám doporučíme, hraje nejlé-
pe široko daleko.

Hostinu pro Vás nachystáme v naší kuchy-
ni. Vězte, že si dáváme záležet na kvalitě 
a původu surovin.

Rozloučíme se do 11:00 dne následujícího 
po svatbě.



Tvrz Krassa
tvrz_krassa

www.krassa.cz

tvrz KRASSA
Chrastná 17
463 52 Osečná

Anna Löffler
svatební koordinátorka
svatby@krassa.cz
+420 728 093 995


